
Rozsudek Tribunálu ze dne 28. června 2011 — ATB Norte 
v. OHIM — Bricocenter Italia (BRICO CENTER) 

(Věc T-476/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství BRICO 
CENTER — Starší obrazové ochranné známky Společenství 
ATB CENTROS DE BRICOLAGE Brico Centro a CENTROS 
DE BRICOLAGE BricoCentro — Relativní důvod pro zamít
nutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) naří

zení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 232/43) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ATB Norte, SL (Burgos, Španělsko) (zástupci: 
původně P. López Ronda, G. Macías Bonilla, H. Curtis-Oliver 
a G. Marín Raigal, poté F. Brandolini Kujman advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: O. Montalto a G. Mannucci, zmoc
něnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Bricocenter Italia Srl (Rozzano, 
Itálie) (zástupci: G. Ghidini, M. Mergati a C. Signorini, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 24. září 2009 (věc R 1006/2008-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi ATB Norte, SL a Bricocenter Italia 
Srl. 

Výrok 

1) Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 24. září 
2009 (věc R 1006/2008-4) se zrušuje v rozsahu, v němž vyho
vělo odvolání společnosti Bricocenter Italia Srl před odvolacím 
senátem týkajícímu se služeb „reklamy“, „vedení obchodních zále 
žitostí“ a „komerční správy“, jichž se týkala přihláška ochranné 
známky Společenství 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) ATB Norte, SL, Bricocenter Italia a OHIM ponesou každý své 
vlastní náklady řízení vynaložené v průběhu řízení před Tribu
nálem. 

( 1 ) Úř. věst. C 24, 30.1.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. června 2011 — ATB Norte 
v. OHIM — Bricocenter Italia (BRICO CENTER) 

(Věc T-477/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství BRICO 
CENTER — Starší obrazové ochranné známky Společenství 
ATB CENTROS DE BRICOLAGE Brico Centro a CENTROS 
DE BRICOLAGE BricoCentro — Relativní důvod pro zamít
nutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) naří

zení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 232/44) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ATB Norte, SL (Burgos, Španělsko) (zástupci: 
původně P. López Ronda, G. Macías Bonilla, H. Curtis-Oliver 
a G. Marín Raigal, poté F. Brandolini Kujman advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: O. Montalto a G. Mannucci, zmoc
něnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Bricocenter Italia Srl (Rozzano, 
Itálie) (zástupci: G. Ghidini, M. Mergati a C. Signorini, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 24. září 2009 (věc R 1008/2008-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi ATB Norte, SL a Bricocenter Italia 
Srl. 

Výrok 

1) Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 24. září 
2009 (věc R 1008/2008-4) se zrušuje v rozsahu, v němž vyho
vělo odvolání společnosti Bricocenter Italia Srl před odvolacím 
senátem týkajícímu se služeb „reklamy“, „vedení obchodních zále 
žitostí“ a „komerční správy“, jichž se týkala přihláška ochranné 
známky Společenství. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) ATB Norte, SL, Bricocenter Italia a OHIM ponesou každý své 
vlastní náklady řízení vynaložené v průběhu řízení před Tribu
nálem. 

( 1 ) Úř. věst. C 24, 30.1.2010.

CS 6.8.2011 Úřední věstník Evropské unie C 232/25


